2026年 2月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

価格改定（値下げ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

この度、4K UHD 15.6 型業務用液晶ディスプレイ（型番：UH1560）につきまして、本日 2026 年 2 月 20

日（金）のご注文分より値下げを実施いたします。

本製品は 2017 年 12 月の発売以来、個人・法人を問わず多くのお客様にご愛顧いただいております。

発売当時は同等サイズ帯での 4K ディスプレイはまだ普及しておりませんでしたが、現在では 4K 環境が

広く浸透しております。日頃のご支援への感謝の意を込め、社内およびサプライチェーンの見直しによ

り、よりお求めやすい価格でのご提供を実現いたしました。

今後も、より一層ご支持いただけるよう努めてまいりますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお

願い申し上げます。

 敬具

記

■製品名及び型番

※価格はいずれも税別

■価格改定時期

2026 年 2 月 20 日（金）受注分より適用します。

【お問い合わせ先】株式会社エーディテクノ

［本社］102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F  TEL: 03-3262-3350

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F TEL:06-6451-0050

商品名 型番 JAN 現行価格 改定価格

4K UHD 15.6 型業務用液晶ディスプレイ UH1560 4582169233889 127,600 円 99,900 円